
Ofertes vàlides del 18 al 31 de maig de 2017

1
, 
64€

L’OR
Cafè Fortissimo, Forza o descafeïnat,  
10 càpsules

Comprant-ne 1: 3,29 € | 0,33 €/càpsula

La 2a unitat et surt a:

0,16 €/càpsula

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50%

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

3
, 
12€

L’OR
Cafè Ristretto normal o  
descafeïnat, o Onyx, 
20 càpsules

Comprant-ne 1:

6,25 € | 0,31 €/càpsula 

La 2a unitat et surt a:

0,16 €/càpsula



2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
54€

La 2a unitat et surt a:INPANASA
Pa de pessic amb 
xocolata Marble, 240 g 
o Bizcolate, 210 g
Comprant-ne 1:  

1,09 €

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
97€

La 2a unitat et surt a:
BICENTURY
Tortitas amb sabor de
formatge i alfàbrega  
o d’olives i cibulet, 
123,5 g 
Comprant-ne 1:  

1,95 € | 15,79 €/kg

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

7,85 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
89€

La 2a unitat et surt a:
RECONDO
Pa torrat integral o 
multicereals, 270 g 
Comprant-ne 1:  

1,79 € | 6,63 €/kg

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

3,30 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

2
 , 
21€

La 2a unitat et surt a:
PRÍNCIPE
Galetes farcides de 
xocolata, 3 x 300 g 
Comprant-ne 1:  

4,43 € | 4,92 €/kg 2,46 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
34€

La 2a unitat et surt a:
NESTLÉ
Cereals Chocapic, 
500 g 
Comprant-ne 1:  

2,69 € | 5,38 €/kg 2,68 €/kg

EN GALETES GULLÓN
(Digestive civada i xocolata, Tostada original, 

Dorada Diet Nature, Creme Tropical, Diet 
Nature xoco, maria Ligera sense sal ni sucre, 

maria Ligera sense gluten, Vitalday) 

Descompte aplicable sobre  
el producte amb el preu més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50%

Per exemple:

GULLÓN
Galetes Digestive  
de civada amb 
xocolata, 425 g 
Comprant-ne 1:  

1,75 € | 4,12 €/kg  0
 , 
87€
2,05 €/kg

La 2a unitat et surt a:

EN THINS DE SILUETA
integral o 8 cereals 

IGUALS O COMBINATS

Dte. aplicable sobre el producte amb el preu més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

COMBINA-HO 
COM VULGUIS



1
 , 
19€KAIKU

Llet sense lactosa 
sencera, semi o 
desnatada, 1 l

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

2
 , 
30€

La 2a unitat et surt a:

0
 , 
89€

La 2a unitat et surt a: NOCILLA
Crema de cacau
d’un o dos gustos, 
750 g
Comprant-ne 1:  

4,60 € | 6,13 €/kg

LA VIEJA FÁBRICA
Melmelades 
tradicionals, 350 g
Comprant-ne 1:  

1,79 € | 5,11 €/kg 3,07 €/kg2,54 €/kg

1
 , 
27€

PULEVA
Preparat lacti desnatat omega 3  
o omega 3 amb nous, 1 l

1
 , 
69€DANONE

Activia sencer 0% 
amb fibres o fruites,  
4 x 125 g 3,38 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
75€

La 2a unitat et surt a:DANONINO
Maxi Petit de 
maduixa o de 
maduixa i plàtan,  
4 x 100 g 
Comprant-ne 1:  

1,50 € | 3,75 €/kg 1,88 €/kg

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

EN XOCOLATA MILKA
xocolata amb galeta, xocolata 

amb llet, 300 g, o avellanes, 125 g 
IGUALS O COMBINATS

Dte. aplicable sobre el producte amb el preu més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%



2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
12€

La 2a unitat et surt a:
BUITONI 
Massa pizza normal o 
Finissima, 260 g 
Comprant-ne 1:  

2,25 € | 8,65 €/kg

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

4,31 €/kg
Dte. aplicable sobre el producte amb el preu més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
74€

La 2a unitat et surt a:
GALBANI
Formatge mozzarella, 
125 g 
Comprant-ne 1:  

1,49 € | 11,92 €/kg 5,92 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
94€

La 2a unitat et surt a:
PHILADELPHIA
Formatge per
untar, 250 g 
Comprant-ne 1:  

1,89 € | 7,56 €/kg 3,76 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50%

3€

Pernil salat, 
200 + 200 g

Comprant-ne 1:  
6 € | 15 €/kg
La 2a unitat et surt a: 

7,50 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
99€

La 2a unitat et surt a:
ROIG
Ous, mida L+68,  
8 unitats 
Comprant-ne 1:  

1,99 € | 0,25 €/ou 0,12 €/ou

1
 , 
99€

FRIGO 
Gelat Carte D’Or de 
xocolata o vainilla,  
1 l o Cornetto clàssic 
mini, 6 unitats o 
clàssic normal,  
4 unitats

EN TOTA LA GAMMA DE 
PIZZES RISTORANTE

DE DR. OETKER
IGUALS O COMBINADES

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%



2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
72€

La 2a unitat et surt a:
ALVALLE
Gaspatxo original
o suau, 1 l
Comprant-ne 1:  

3,45 €

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
52€

La 2a unitat et surt a:
CARRETILLA
Puntes gruixudes 
d’espàrrec, 205 g 
Comprant-ne 1:  

3,05 € | 14,88 €/kg 7,41 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
34€

La 2a unitat et surt a:
CAMPOS
Tonyina clara, pack  
3 x 80 g, 240 g
Comprant-ne 1:  

2,69 € | 11,21 €/kg 5,58 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
59€

La 2a unitat et surt a:
APIS
Tomàquet triturat, 
810 g
Comprant-ne 1:  

1,18 € | 1,46 €/kg 0,73 €/kg3
 , 
99€

LA ESPAÑOLA
Oli d’oliva 0,4º, 1 l

EN TOTA LA 
GAMMA DE 

BROUS CASOLANS 
GALLINA BLANCA
de carn, pollastre, peix i marisc  

o d’escudella, bric 1 l
Dte. aplicable sobre el producte amb el preu més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
99€

La 2a unitat et surt a:PRINGLES
Patates Original, Sour 
Cream Onion, pernil  
o Paprika, 190 g 
Comprant-ne 1:  

1,99 € | 10,47 €/kg

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

5,21 €/kg

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

Per exemple:

GALLINA BLANCA
Brou casolà de 
pollastre, bric 1 l
Comprant-ne 1:  

1,80 €   0
 , 
90€

La 2a unitat et surt a:



2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50%

1
 , 
26€

VILADRAU
Aigua mineral, 
pack de 6 x 1,5 l 

Comprant-ne 1:  
2,52 € | 0,28 €/l
La 2a unitat et surt a: 

0,14 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
69€

La 2a unitat et surt a:
DESPERADOS
Cervesa amb
tequila, 33 cl 
Comprant-ne 1:  

1,39 € | 4,21 €/l 2,09 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
29€

La 2a unitat et surt a:
DAMM LEMON
Cervesa amb
llimona, llauna 33 cl 
Comprant-ne 1:  

0,59 € | 1,79 €/l 0,88 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
02€

La 2a unitat et surt a:
GRANINI
Nèctar tropical, 
pinya i coco, taronja 
i mango o còctel de 
fruites, 1 l 
Comprant-ne 1:  

2,04 €

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

3
 , 
14€
4,19 €/l

La 2a unitat et surt a:

EDERRA
Vi negre criança, 75 cl
Comprant-ne 1:  

6,29 € | 8,39 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
41€SCHWEPPES

Refresc de llimona, 
1 l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

0
 , 
99€

La 2a unitat et surt a:
PIPONAZO
Pipes original o  
al punt de sal, 180 g 
Comprant-ne 1:  

1,99 € | 11,06 €/kg

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

5,50 €/kg



A Caprabo volem col·laborar 
amb tu en la preservació del 
medi ambient. Per això et 
recomanem que, quan aquest 
fullet deixi de ser-te útil, el 
dipositis en un contenidor de 
paper per reciclar.

Aquest fullet s’ha imprès amb 
paper que promociona la gestió 
forestal sostenible, de fonts 
controlades i amb la certificació 
PEFC (Programa de reconeixement 
de sistemes de certificació 
forestal). 

24 365
dies

Queda prohibit vendre begudes alcohòliques als menors de 18 anys i que aquests n’adquireixin o en consumeixin. Preus vàlids del 18 al 31 de maig de 2017 per als centres Caprabo de Catalunya (excepte les botigues RAPID) i els següents centres 
d’Andorra (Canillo i la Massana). Telèfon d’atenció al client 902 11 60 60. Horari: de dilluns a dissabte de 9 h a 22 h. CAPRABO, S.A., Carrer de les Ciències, 135, 08908 L’Hospitalet de Ll., NIF: A-08115032

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
49€

La 2a unitat et surt a:FLOR
Suavitzant concentrat 
Azul, Nenuco, Oro o 
Rubí, 45 dosis 
Comprant-ne 1:  

2,99 € | 0,07 €/dosi

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

0,03 €/dosi

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
97€

La 2a unitat et surt a:

H&S
Xampú, 360 ml 
Comprant-ne 1:  

3,95 € | 10,97 €/l

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

5,47 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

3
 , 
49€

La 2a unitat et surt a:
FAIRY
Detergent per a 
rentavaixelles en pastilles 
Todo en 1, 22 dosis
+ 4 dosis GRATIS
Comprant-ne 1:  

6,99 € | 0,27 €/dosi 0,12 €/dosi

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

2
 , 
09€

La 2a unitat et surt a:
SCOTTEX
Paper higiènic 
megarotllo, 9 rotllos 
Comprant-ne 1:  

4,19 € | 0,46 €/rotllo 0,23 €/rotllo

EN TOTA LA  
GAMMA 

NIVEA
Dte. aplicable sobre  

el producte amb el preu 
més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50%

COMBINA-HO 
COM VULGUIS

Per exemple:

NIVEA
Body milk, 400 ml 
Comprant-ne 1:  

3,99 € | 9,98 €/l   1
 , 
99€

La 2a unitat et surt a:

4,98 €/l

EN TOTA LA GAMMA  
DE DETERGENTS COLON 
detergent en gel Azul, 40 dosis,  
o pols, 44 dosis + 6 dosis gratis 
IGUALS O COMBINATS

Dte. aplicable sobre el producte amb el preu més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

EN TOTA LA GAMMA  
DE PRODUCTES  

TENN BRILLANTE d’1,25 l 
IGUALS O COMBINATS

Dte. aplicable sobre el producte amb el preu més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%



0
 , 
46€
0,92 €/l

La 2a unitat et surt a:

ESTRELLA DAMM
Cervesa, llauna 50 cl
Comprant-ne 1:  

0,93 € | 1,86 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

2
 , 
80€

Botifarra casolana, 
envasada, 4 unitats, 400 g

la safata

13
 , 
99€

Broqueta de pollastre i herbes

el kg

2
 , 
37€

3,16 €/l

La 2a unitat et surt a:

ALTOS DE TAMARÓN
Vi negre roure, 75 cl
Comprant-ne 1:  

4,75 € | 6,33 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

8
 , 
50€

Xai a octaus nacional

el kg

2
 , 
69€

ROCAFORTE
Lambrusco 
rosat, 75 cl

3,59 €/l



2
 , 
20€

Xistorra fresca, 350 g

la safata

3
 , 
20€

Broqueta de porc 
a l’andalusa, 550 g

la safata

2
 , 
45€

Broqueta de porc vermella

la safata

2
 , 
20€

Xoriço fresc, 400 g

la safata2
 , 
45€

Broqueta de porc  
a l’andalusa, 340 g

la safata

1
 , 
55€

LA CASERA
Tinto de verano 
amb llimona, 1,5 l

1,03 €/l 2
 , 
56€

COCA-COLA
Refresc de cola Zero,
2 x 2 l

0,64 €/l



1
 , 
02€

5,67 €/kg

La 2a unitat et surt a:
LAY’S
Patates Gourmet o 
Finissimes, 180 g
Comprant-ne 1:  

2,05 € | 11,39 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

1
 , 
10€

2,20 €/l

La 2a unitat et surt a:
HELLMANN’S
Maionesa,
500 ml
Comprant-ne 1:  

2,21 € | 4,42 €/l1
 , 
12€

7,47 €/kg

La 2a unitat et surt a:
SERPIS
Olives farcides 
d’anxova, 3 x 50 g
Comprant-ne 1:  

2,25 € | 15 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%COMBINA-HO 

COM VULGUIS

0
 , 
89€

Pebrot vermell, bossa 500 g

1,78 €/kg

0
 , 
89€

Pebrot italià, bossa 500 g

1,78 €/kg

0
 , 
89€

Carbassó

el kg



0
 , 
85€

Tovallons blancs d’una capa, 
200 unitats

0
 , 
95€

Gots blancs,
50 unitats, 20 cl

0,02 €/U 1
 , 
95€

Carbó vegetal, 
sac de 3 kg

0,65 €/kg1
 , 
49€

Plats blancs de ø 22 cm,
25 unitats

0,06 €/U

0
 , 
89€

Pebrots de Padrón, 200 g

4,45 €/kg

1€

Xampinyó blanc, 300 g

3,33 €/kg 1
 , 
69€

Xampinyó planxa,350 g

3,38 €/kg

1
 , 
15€

Albergínia negra

el kg

1
 , 
08€

Patates, bossa de 3 kg

el kg
la bossa 
de 3 kg 
3,25 €



Ofertes a la carnisseria del 18 al 24 de maig de 2017

-00%

13
, 
99€

el kg

3
, 
69€

el kg

3
, 
90€

el kg

Llonza de porc,
6 unitats

Pollastre
net

BO DE DEBÒ
Broqueta de pollastre 
amb curri, 4 unitats

5
, 
99€

el kg

Cuixa de pollastre
desossada



* El 21 de maig, només a les botigues que obren el diumenge.

Només
els dies

SuperpreusSuperpreus
18,19,20 i 2118,19,20 i 21

de maig

8
, 
45€

el kg

ARGAL
Pernil cuit

GRAN CAPITÁN
Formatge 
semicurat

9
, 
95€

el kg



* El 21 de maig, només a les botigues que obren el diumenge.

18,19,20 i 21Només
els dies

de maig

18,19,20 i 21

Síndria ratllada

0
, 
85€

el kg

Cors d’enciam romà

0
, 
99€

la bossa

Kiwis

2
, 
99€

el kg



SuperpreusSuperpreus
0

, 
89€

2,23 €/kg

1
, 
50€

el pack

3+1
GRATIS

Napolitana de xocolata,
pack de 3 + 1 GRATIS

9
, 
95€

el kg

Gambot

Cloïsses

9
, 
75€

el kg

Barra de pa de llenya, 
400 g



re
f. 

21

18,19,20 i 21Només
els dies18,19,20 i 21

de maigSuperpreusSuperpreus
7

, 
95€

el kg

Lluç del Cantàbric, 
d’1,2 a 1,9 kg


